
1/2 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení projektu 
Hydrocycle - lehké vozidlo poháněné palivovým článkem, kód TM05000029 

 
 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. h) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o podpoře výzkumu a vývoje“), v platném znění 
(dále jen „Smlouva") dne 27.2.2024 a zveřejněná dne 27.2.2024. 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Hlavní příjemce podpory 
Název: 1to1design    
Se sídlem: U Stavoservisu 659/3, 108 00 Praha 10 - Malešice   
IČO: 27874869       
DIČ: CZ27874869    
Statutární zástupce: Dušan Poliaček     
Bankovní spojení: 35-6322910207/0100   
(dále jen „Hlavní příjemce") 
 
 

a 
 
Další účastník projektu  
Název: ÚJV Řež, a. s.       
Se sídlem: Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec   
IČO: 46356088   
DIČ: CZ46356088     
Statutární zástupce: Daniel Jiřička, předseda představenstva, a Tomáš Novotný, člen představenstva  
Bankovní spojení: 182-123671322/0800  
(dále jen „ÚJV")  
 
a 
 
Další účastník projektu  
Název: České vysoké učení technické v Praze       
Se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6  
IČO: 68407700   
DIČ: CZ68407700     
Statutární zástupce: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor 
(dále jen „ČVUT")  
 
Smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o účasti na řešení projektu při řešení projektu číslo 
TM05000029 Hydrocycle - lehké vozidlo poháněné palivovým článkem, ve znění souhlasu všech účastníků projektu se 
změnou následovně. 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy: změna čísla účtu 

 
Další účastník ÚJV Řež, a.s. změnil bankovní spojení, nově bude bankovní účet veden u České spořitelny, a.s., číslo účtu 
182-123671322/0800. 
 
 
 
 
 
 
 



2/2 
 

Článek III. Závěrečná ujednání 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci všech Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 
Hlavní příjemce se zavazuje uveřejnit tento dodatek v registru smluv podle, ZRS a to na své náklady a bez zbytečného 
odkladu po jejím uzavření ve smyslu bodu 13.1 Smlouvy; pro účely jejího uveřejnění nepovažují Smluvní strany nic 
z obsahu této Smlouvy ani z metadat k ní se vážicích za vyloučené z uveřejnění, kromě osobních údajů fyzických osob 
zde uvedených, počítajíc v to i jejich podpisy.  
Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden. 
 
 

Hlavní příjemce  
V Praze dne: 
 

 

  
ÚJV 
V Praze dne: 
 

 

  
 

ČVUT 
V Praze dne: 
 

 

  
 


		2024-04-04T12:39:50+0200
	Ing. Tomáš Novotný


		2024-04-04T14:50:33+0200
	Ing. Daniel Jiřička


		2024-04-09T14:25:46+0200
	prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D.


	

		2024-04-10T10:18:28+0100
	Dusan Poliacek, Dipl.-Ing, Dipl.-Des.




